【会長テーマ】 ： 会 員 増 強 と ロ ー タ リ ー を 学 び 、 我 が 奉 仕

    例 会 報 告
 開会点鐘  冨岡 昭一会長

 司  会  長戸 隆彦ＳＡＡ

 合  唱

 お客様紹介   長谷山 尚城会員

今後のプログラム予定
10・11月 プログラム名

第 4例会 10月 25日

卓話「中国の実像～日本の

報道でわからないこと～」

早稲田大学商学学術院

研究員 佐々木 秀様

第 1例会 11月 1日

会員お祝い

米山奨学金授与式

李 香福さん

卓話 Ｒ財団に因んで

地区Ｒ平和センター委員

柳下節子様

理事・役員会

出 席 報 告 伊藤 文治 出席委員長

会員数 出席数 欠席数 出席率 前々回訂正出席率

42名 34名

8名

対象外

（5）

91.89％

欠 10名

対象外

（8）

MU1名 94.29%

【本日の欠席者】

三木 治一会員  市川 宏 会員  小林 敏伸会員

島 利夫 会員  松田 敏治会員  井上 裕司会員

堀一 慶明会員  井上 光明会員

ニコニココーナー志村修司副 SAA
冨岡 昭一会長：お世話になります。

渡邉 新治幹事：お世話になります。

小島 徹 会員：本日は、職業奉仕の移動例会ご参加あ

りがとうございます。

萩原ひとみ会員：今日は富士通様のショールーム見学、

とても楽しかったです。ありがとうござい

ます。

川口 禮敬会員：富士通工場見学お世話になります。職

業奉仕委員会ご苦労様です。

伊藤 文治会員：小島職業奉仕委員長さんお世話になり、

ありがとうございます。

清水 専吉会員：いつもお世話になっております。

細山勝三郎会員：お苦労様でした。

ゲスト
葛和 百合絵様

司法修習生

川崎中ロータリークラブ会報

KAWASAKI NAKA ROTARYCLUB／FOUNDED 1972.7.15

会   長    冨岡 昭一
副 会 長    内藤 幸彦
幹   事    渡邉 新治
S  A  A    長戸 隆彦
会報委員長    叶野  聡

2016～2017

第 2128回例会

平成 28年 10月 18日

例会日 毎週火曜日 12時 30分点鐘
例会場 川崎市中原区小杉町 3-10
    ホテル精養軒
    TEL(044)711-8855
事務所 川崎市中原区小杉町 3-428
    山協ビル 402号
TEL(044)722-4331 FAX(044)722-6334
E-mail：k-naka@galaxy.ocn.ne.jp
URL:http://www.kawanaka-rc.com

ＲＩ会長  ジョン・ジャーム
第 2590地区ガバナー 高良 明
No.2108  OCTOBER.18 2016

mailto:k-naka@galaxy.ocn.ne.jp
http://www.kawanaka-rc.com/

長谷山尚城会員：今日はありがとうございました。

金子 利昭会員：お世話になります。

叶野 聡 会員：本日はお世話になります。

宇田 章二会員：富士通テクノロジーホール見学の準備

小島理事ありがとうございました。

内藤 幸彦会員：お世話になります。

中山 武夫会員：お世話になります。

長谷川俊雄会員：お世話になります。

小丸日出夫会員：お世話になります。

髙木 洋一会員：お世話になります。

市川 実 会員：お世話になります。

鹿島 義久会員：お世話になります。

白井 正男会員：お世話になります。

貝田 充 会員：お世話になります。

柾木 國義会員：お世話になります。

上原 伸一会員：お世話になります。

田邉 進 会員：お世話になります。

田中 信男会員：お世話になります。

小泉 繁勝会員：お世話になります。

合計 25 件   25,000円

累計 233件   276,000円

見 学 会

＜小島徹職業奉仕委員長の挨拶があり、富士通川崎工場
工場長 要藤様のご挨拶とプレゼンテーションが行われ
ました。＞

＜富士通テクノロジーホールのご案内＞

＜川崎工場の概要のご説明＞

＜テクノロジーホールでの展示内容のご説明＞

見学会終了後、２０階のレストランでランチの肉料理

を満喫しました。

富士通の皆様、大変お世話になりました。